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name and first name club
SOÓS Márton ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.
BALOGH Máté BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
CZAKÓ Ágoston BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
TÓBIÁS-SOLYMOSI András BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
LEÉ Csongor EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
BÁNYIK Nátán HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
BÁNKI Máté JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.
DÉL Ákos JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
NÉMETH Bálint JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
GERGELY Zoltán KARDOS I. ÁLT. ISK.
BAGDÁNY Albert KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.
SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.
BAGOSI Bendegúz LISZT FERENC TAGISKOLA
GECSEG József Benedek MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
VILÁGHY András MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
MOLNÁR Ákos PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
TÓTH Marcell Balázs PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
BERENTEI Marcell SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
VARGA Krisztián Ádám SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
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24 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
24 fencers
4 poules of 6
Separation by : clubs
24 qualifiers

Round No 2
24 fencers
4 poules of 6
Separation by : clubs
24 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 24 fencers

Direct elimination
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Poule No 1    12:00    piste No  1
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Ákos  V  0  3  3  V 0.400 -3 16 4 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
BADÁR Krisztián  0  1  2  0  3 0.000 -19 6 6 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁN
BUDAHÁZY Ambrus  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
VILÁGHY András  V  V  2  1  1 0.400 -6 14 5 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
BÁNYIK Nátán  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2 HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
SCHMÉL László Szabolcs  4  V  2  V  1 0.400 -2 17 3 KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.

Poule No 2    12:00    piste No  2
Referee: DONKA Gábor

V/M ind. HS rank
GECSEG József Benedek  V  0  V  V  V 0.800 8 20 2 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
TÓTH László Gergõ  3  V  V  3  V 0.600 4 21 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁN
BÁNKI Máté  V  2  V  V  V 0.800 15 22 1 JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.
NÉMETH Bálint  1  2  0  4  1 0.000 -17 8 6 JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
BAGOSI Bendegúz  2  V  1  V  2 0.400 -7 15 5 LISZT FERENC TAGISKOLA
SOÓS Márton  1  3  1  V  V 0.400 -3 15 4 ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.

Poule No 3    12:00    piste No  3
Referee: SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

V/M ind. HS rank
BEBESI Kolos Norbert  V  0  2  2  0 0.200 -13 9 5 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁN
LEÉ Csongor  2  2  1  2  0 0.000 -18 7 6 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
DÉL Ákos  V  V  3  2  0 0.400 -2 15 4 JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
BUDAHÁZY Bernát  V  V  V  3  1 0.600 3 19 3 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
CZAKÓ Ágoston  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
BAGDÁNY Albert  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.

Poule No 4    12:00    piste No  4
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
BALOGH Máté  1  0  V  1  1 0.200 -16 8 5 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
VARGA Krisztián Ádám  V  V  V  2  1 0.600 2 18 4 SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
TÓTH Marcell Balázs  V  4  V  4  V 0.600 11 23 2 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
BERENTEI Marcell  4  1  0  0  1 0.000 -19 6 6 SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
GERGELY Zoltán  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1 KARDOS I. ÁLT. ISK.
TÓBIÁS-SOLYMOSI Andr  V  V  2  V  1 0.600 5 18 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁN
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 BAGDÁNY Albert 1.000 23 25 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.
2 BUDAHÁZY Ambrus 1.000 19 25 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
3 GERGELY Zoltán 1.000 17 25 KARDOS I. ÁLT. ISK.
4 BÁNKI Máté 0.800 15 22 JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.
5 BÁNYIK Nátán 0.800 11 21 HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
6 GECSEG József Benedek 0.800 8 20 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
7 CZAKÓ Ágoston 0.800 7 21 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
8 TÓTH Marcell Balázs 0.600 11 23 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
9 TÓBIÁS-SOLYMOSI András 0.600 5 18 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ

10 TÓTH László Gergõ 0.600 4 21 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
11 BUDAHÁZY Bernát 0.600 3 19 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
12 VARGA Krisztián Ádám 0.600 2 18 SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
13 SCHMÉL László Szabolcs 0.400 -2 17 KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.
14 DÉL Ákos 0.400 -2 15 JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
15 MOLNÁR Ákos 0.400 -3 16 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
16 SOÓS Márton 0.400 -3 15 ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.
17 VILÁGHY András 0.400 -6 14 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
18 BAGOSI Bendegúz 0.400 -7 15 LISZT FERENC TAGISKOLA
19 BEBESI Kolos Norbert 0.200 -13 9 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
20 BALOGH Máté 0.200 -16 8 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
21 NÉMETH Bálint 0.000 -17 8 JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
22 LEÉ Csongor 0.000 -18 7 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
23 BADÁR Krisztián 0.000 -19 6 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
23 BERENTEI Marcell 0.000 -19 6 SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
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Poule No 1    13:30    piste No  1
Referee: SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

V/M ind. HS rank
TÓBIÁS-SOLYMOSI Andr  V  0  1  1  V 0.400 -7 12 4 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS I
BADÁR Krisztián  1  0  1  0  1 0.000 -22 3 6 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS I
SOÓS Márton  V  V  1  3  V 0.600 6 19 3 ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.
BAGDÁNY Albert  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.
TÓTH Marcell Balázs  V  V  V  1  V 0.800 11 21 2 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
VILÁGHY András  3  V  3  0  1 0.200 -9 12 5 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.

Poule No 2    13:30    piste No  2
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
BAGOSI Bendegúz  3  4  V  4  4 0.200 -4 20 5 LISZT FERENC TAGISKOLA
BUDAHÁZY Ambrus  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
TÓTH László Gergõ  V  0  V  V  2 0.600 -3 17 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS I
MOLNÁR Ákos  4  2  2  4  3 0.000 -10 15 6 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
BERENTEI Marcell  V  1  4  V  2 0.400 -6 17 4 SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
CZAKÓ Ágoston  V  1  V  V  V 0.800 5 21 2 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

Poule No 3    13:30    piste No  3
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
BUDAHÁZY Bernát  V  2  V  V  0 0.600 -2 17 3 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
BEBESI Kolos Norbert  2  1  2  2  0 0.000 -18 7 6 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS I
GERGELY Zoltán  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1 KARDOS I. ÁLT. ISK.
DÉL Ákos  4  V  1  2  3 0.200 -7 15 5 JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
LEÉ Csongor  3  V  4  V  2 0.400 0 19 4 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
GECSEG József Benedek  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.

Poule No 4    13:30    piste No  4
Referee: DONKA Gábor

V/M ind. HS rank
BALOGH Máté  1  1  1  2  2 0.000 -18 7 6 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
BÁNYIK Nátán  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1 HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
VARGA Krisztián Ádám  V  1  3  V  1 0.400 -4 15 4 SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
BÁNKI Máté  V  1  V  V  4 0.600 5 20 3 JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.
NÉMETH Bálint  V  2  3  1  1 0.200 -10 12 5 JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
SCHMÉL László Szabolcs  V  0  V  V  V 0.800 7 20 2 KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 BAGDÁNY Albert 1.000 21 25 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.
2 BÁNYIK Nátán 1.000 20 25 HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
3 BUDAHÁZY Ambrus 1.000 18 25 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
4 GERGELY Zoltán 1.000 14 25 KARDOS I. ÁLT. ISK.
5 GECSEG József Benedek 0.800 13 23 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
6 TÓTH Marcell Balázs 0.800 11 21 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
7 SCHMÉL László Szabolcs 0.800 7 20 KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.
8 CZAKÓ Ágoston 0.800 5 21 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
9 SOÓS Márton 0.600 6 19 ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.

10 BÁNKI Máté 0.600 5 20 JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.
11 BUDAHÁZY Bernát 0.600 -2 17 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
12 TÓTH László Gergõ 0.600 -3 17 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
13 LEÉ Csongor 0.400 0 19 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
14 VARGA Krisztián Ádám 0.400 -4 15 SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
15 BERENTEI Marcell 0.400 -6 17 SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
16 TÓBIÁS-SOLYMOSI András 0.400 -7 12 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
17 BAGOSI Bendegúz 0.200 -4 20 LISZT FERENC TAGISKOLA
18 DÉL Ákos 0.200 -7 15 JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
19 VILÁGHY András 0.200 -9 12 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
20 NÉMETH Bálint 0.200 -10 12 JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
21 MOLNÁR Ákos 0.000 -10 15 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
22 BALOGH Máté 0.000 -18 7 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
22 BEBESI Kolos Norbert 0.000 -18 7 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
24 BADÁR Krisztián 0.000 -22 3 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 BAGDÁNY Albert 1.000 44 50 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.
2 BUDAHÁZY Ambrus 1.000 37 50 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
3 GERGELY Zoltán 1.000 31 50 KARDOS I. ÁLT. ISK.
4 BÁNYIK Nátán 0.900 31 46 HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
5 GECSEG József Benedek 0.800 21 43 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
6 CZAKÓ Ágoston 0.800 12 42 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
7 TÓTH Marcell Balázs 0.700 22 44 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
8 BÁNKI Máté 0.700 20 42 JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.
9 SCHMÉL László Szabolcs 0.600 5 37 KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.

10 TÓTH László Gergõ 0.600 1 38 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
11 BUDAHÁZY Bernát 0.600 1 36 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
12 SOÓS Márton 0.500 3 34 ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.
13 VARGA Krisztián Ádám 0.500 -2 33 SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
14 TÓBIÁS-SOLYMOSI András 0.500 -2 30 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
15 DÉL Ákos 0.300 -9 30 JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
16 BAGOSI Bendegúz 0.300 -11 35 LISZT FERENC TAGISKOLA
17 VILÁGHY András 0.300 -15 26 MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
18 MOLNÁR Ákos 0.200 -13 31 PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
19 LEÉ Csongor 0.200 -18 26 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
20 BERENTEI Marcell 0.200 -25 23 SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
21 NÉMETH Bálint 0.100 -27 20 JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
22 BEBESI Kolos Norbert 0.100 -31 16 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
23 BALOGH Máté 0.100 -34 15 BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
24 BADÁR Krisztián 0.000 -41 9 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁ
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1 BAGDÁNY Albert KARDOS ISTVÁN ÁLT. IS

Tableau of 32

32 ---------

17 VILÁGHY András MINDSZENTHY JÓZSEF K

16 BAGOSI Bendegúz LISZT FERENC TAGISKO    10/9

9 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.

24 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFOR    10/2

25 ---------

8 BÁNKI Máté JANKAY TIBOR KÉT TAN. 

5 GECSEG József Benedek MINDSZENTHY JÓZSEF K

28 ---------

21 NÉMETH Bálint JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK.

12 SOÓS Márton ANGOL TAGOZATOS ÁLT.    10/3

13 VARGA Krisztián Ádám SZT. JÁNOS. APOSTOL Á

20 BERENTEI Marcell SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁL    10/6

29 ---------

4 BÁNYIK Nátán HUNYADI JÁNOS NÉMET 

3 GERGELY Zoltán KARDOS I. ÁLT. ISK.

30 ---------

19 LEÉ Csongor EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. IS

14 TÓBIÁS-SOLYMOSI András BOCSKAI ISTVÁN REFOR    10/5

11 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.

22 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFOR    10/3

27 ---------

6 CZAKÓ Ágoston BAKSAY S. REF. GIMN. É

7 TÓTH Marcell Balázs PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.

26 ---------

23 BALOGH Máté BAKSAY S. REF. GIMN. É

10 TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFOR    10/6

15 DÉL Ákos JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.

18 MOLNÁR Ákos PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.    10/3

31 ---------

2 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.

BAGDÁNY Albert

Tableau of 16

BAGOSI Bendegúz
   10/1

SCHMÉL László Szabolcs

BÁNKI Máté
   10/1

GECSEG József Benedek

SOÓS Márton
   10/7

VARGA Krisztián Ádám

BÁNYIK Nátán
   10/4

GERGELY Zoltán

TÓBIÁS-SOLYMOSI András
   10/2

BUDAHÁZY Bernát

CZAKÓ Ágoston
   10/0

TÓTH Marcell Balázs

TÓTH László Gergõ
   10/8

DÉL Ákos

BUDAHÁZY Ambrus
   9/6

BAGDÁNY Albert

Tableau of 8

SCHMÉL László Szabolcs

   10/1

GECSEG József Benedek

BÁNYIK Nátán

   10/9

GERGELY Zoltán

CZAKÓ Ágoston

   10/1

TÓTH Marcell Balázs

BUDAHÁZY Ambrus

   10/6

BAGDÁNY Albert

GECSEG József Benedek

GERGELY Zoltán

BUDAHÁZY Ambrus
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1 BAGDÁNY Albert KARDOS ISTVÁ

Tableau of 8

8 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁRI Á    10/1

5 GECSEG József Benedek MINDSZENTHY 

4 BÁNYIK Nátán HUNYADI JÁNO    10/9

3 GERGELY Zoltán KARDOS I. ÁLT.

6 CZAKÓ Ágoston BAKSAY S. REF    10/1

7 TÓTH Marcell Balázs PETÕFI UTCAI 

2 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁL    10/6

BAGDÁNY Albert

Semi-finals

GECSEG József Benedek
   10/6

GERGELY Zoltán

BUDAHÁZY Ambrus
   5/4

BAGDÁNY Albert

Final

GERGELY Zoltán

   10/3
BAGDÁNY Albert
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rank name and first name club
1 BAGDÁNY Albert KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK.
2 GERGELY Zoltán KARDOS I. ÁLT. ISK.
3 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
3 GECSEG József Benedek MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
5 BÁNYIK Nátán HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK.
6 CZAKÓ Ágoston BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
7 TÓTH Marcell Balázs PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
8 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁRI ÁLT. ISK.
9 BÁNKI Máté JANKAY TIBOR KÉT TAN. ÁLT. ISK.

10 TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
11 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.
12 SOÓS Márton ANGOL TAGOZATOS ÁLT. ISK.
13 VARGA Krisztián Ádám SZT. JÁNOS. APOSTOL ÁLT. ISK.
14 TÓBIÁS-SOLYMOSI András BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
15 DÉL Ákos JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK.
16 BAGOSI Bendegúz LISZT FERENC TAGISKOLA
17 VILÁGHY András MINDSZENTHY JÓZSEF KAT ÁLT. ISK.
18 MOLNÁR Ákos PETÕFI UTCAI ÁLT. ISK.
19 LEÉ Csongor EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
20 BERENTEI Marcell SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÁLT. ISK.
21 NÉMETH Bálint JÓZSEF NÁDOR ÁLT. ISK. ÉS AMI.
22 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
23 BALOGH Máté BAKSAY S. REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
24 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
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